

## Asuntoosi kuuluu nyt Elisan nopeampi netti

Hyviä uutisia! Vuokraasi tai vastikkeeseesi kuuluu nyt entistä nopeampi nettiyhteys. Uusi perusnopeus on 1.6.2022 alkaen 50M, aiemmin 10M. **Perusnopeuden muutos tulee voimaan nettiyhteyteesi, kun otat yhteyttä myyntipalvelumme numeroon 0800 98323.**

Huom. Jos käytössäsi on uutta perusnopeutta nopeampi lisänopeus, sinun ei tarvitse ottaa yhteyttä. Yhteytesi ja hinnoittelu jatkuvat ennallaan.

## Eikö vielä Elisan nettiä?

### Tee tilaus kätevästi näin

Mene sivustolle [elisa.fi/netti](https://elisa.fi/netti). Täytä kotiosoitteesi ja valitse perusnopeus tai nopeampi huippuedullinen vaihtoehto. Hinnoittelun näet tilatessasi ja lomake auttaa sopivan nopeuden valinnassa talutesi käyttötarpeisiin. Hankkimalla nopean netin teet sujuvasti etätöitä, katsot suoratoistopalveluja ja pelaat – ja yhteys riittää kodin kaikkiin laitteisiin.

### Myyjämme auttavat mielellään

Voit tehdä tilauksen myös myyntipalvelusta tai myymälästä. Myyjämme auttavat sinua sopivan nopeuden valinnassa.

Huom. Tarvitset netin käyttöön reitittimen, jonka voit tilata yhdessä nettiyhteyden kanssa. Hintatiedot löydät tilauksen yhteydestä. Voit käyttää myös nykyistä reititintäsi tai modeemiasi. Varmistathan vain, esimerkiksi laitteesi käyttöoppaasta, että se tukee VDSL2-tekniikkaa. Tilatessasi Elisan netin muista irtisanoa mahdollisesti käytössäsi oleva muun operaattorin yhteys.

Olethan yhteydessä myyntipalveluumme, jos haluat kysyä jotakin.

Ystävällisin terveisin

Elisa

*Haluatko myös kattavan tv-palvelun? Elisa Viihde Premiumilla katsot ja tallennat ohjelmia yli 30 hd-kanavalta, tilaat elokuvia ja suoratoistopalveluja. Kaiken katsottavan löydät yhdestä helppokäyttöisestä palvelusta. Saat nopean netin edullisesti yhdessä Elisa Viihteen kanssa, etusi alk. 4,99 €/kk. Hinnoittelun näet tilatessasi, lisätietoja oheisesta esitteestä.*



Varaa aika,  
niin soittamme  
[elisa.fi/varaa-aika](https://elisa.fi/varaa-aika)



Myyntipalvelu 0800 98323  
maksuton kotimaan liittymistä  
ma-pe 8-20, la 9-16.30



Myymälät  
osoitteessa  
[elisa.fi/myymalat](https://elisa.fi/myymalat)